
ZARZĄDZENIE  NR  111/2022

WÓJTA  GMINY  WIDAWA

z dnia 15 września 2022r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Chociwiu do jednoosobowego działania

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079)  zarządzam, co następuje:

§ 1.

Udzielam  pełnomocnictwa  Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  im.  Jana  Pawła  II  
w Chociwiu Pani Bogusławie Krysiak : 

1) do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Widawa w zakresie  działalności
kierowanej jednostki,

2)  do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Widawa w ramach planu finansowego
kierowanej jednostki.

§ 2.

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest do odwołania Dyrektora  Szkoły Podstawowej
im. Jana Pawła II   w Chociwiu,  nie upoważnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw  
i może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  
z obowiązującymi przepisami. 


